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

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

SKJK/
PAKAPK

PY

ET

AH MH

KPH

KT

PARVEKE

2h+kt+parveke 43.0 m²
2.-5. KERROS

B34 2. krs
B40 3. krs
B46 4. krs
B52 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

MH AH

KPH

ET
KT

SK

PY

JK/
PAK

APK

PARVEKE

2h+kt+parveke 36.0 m²
2.-5. KERROS

B35 2. krs
B41 3. krs
B47 4. krs
B53 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

MH K MH

OH

KPH

WC
MH

ET

PARVEKE

APK

JK/
PAK

JK/
PAK

SK

PY

TERASSI

LASITUS

4h+k+er. wc+parveke+terassi 81.0 m²
6. KERROS

B54 6. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

MH K MH

OH

ET

KPH

WC
MH

APK

JK/
PAK

JK/
PAK

SK

PY

PARVEKE

TERASSI

LASITUS

LA
SI

TU
S

4h+k+er. wc+parveke+terassi 81.5 m²
6. KERROS

B55 6. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

OH

KPH

ET

KT

MH

JK/
PAK

APK

SK

PY

PA
R

VE
KE

2h+kt+parveke 50.0 m²
2.-5. KERROS

C56 2. krs
C62 3. krs
C68 4. krs
C74 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

MH

KT
ET

KPH

MH OH

PA
R

VE
KE

APK
JK/ 
PAK

SK

PY

3h+kt+parveke 61.5 m²
2.-5. KERROS

C57 2. krs
C63 3. krs
C69 4. krs
C75 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

KPH
ET

AH

KT

PY

SK

APK

JK/
PAK

RANSKALAINEN-
PARVEKE

1h+kt 29.5 m²
2.-5. KERROS

C58 2. krs
C64 3. krs
C70 4. krs
C76 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

KPH

ET

AH

KT

PY

APK

JK/
PAK

SK

RANSKALAINEN-
PARVEKE

1h+kt 29.5 m²
2.-5. KERROS

C59 2. krs
C65 3. krs
C71 4. krs
C77 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

AH MH

ET

KPH

KT

PARVEKE

SKJK/
PAKAPK

PY

2h+kt+parveke 43.5 m²
2.-5. KERROS

C60 2. krs
C66 3. krs
C72 4. krs
C78 5. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

AH

KPH

ET

MH

KT

PY

SK

APKJK/
PAK

PARVEKE

2h+kt+parveke 41.5 m²
2.-6. KERROS

C61 2. krs
C67 3. krs
C73 4. krs
C79 5. krs
C82 6. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

KPH

MH

OH

ET

MH

KT

SK

JK/
PAK

APK

PY

TERASSI

LA
SI

TU
S

LASITUS

3h+kt+terassi 62.0 m²
6. KERROS

C80 6. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │

P

K A R I B I A N K U J A

B 
A 

H
 A

 M
 A

 N
 K

 A
 T

 U

K 
A 

R
 I 

B 
I A

 N
 R

 A
 N

 T
 A

S I S Ä P I H A

OH

KT

ET

KPH

MH

JK/
PAK

APK
PY

SK

TERASSI

LASITUS

LA
SI

TU
S

2h+kt+terassi 44.0 m²
6. KERROS

C81 6. krs

HUONEISTOPOHJAPIIIRROS

Huoneistopohja │ 1:100 │



Asunto Oy Helsingin Bahamankatu 8 
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Rakennustapaselostus

Kohde
Kaupunginosa: 20 Länsisatama 
Kortteli: 067 
Tontti: 1 
Osoite: 
Bahamankatu 8 
00220 Helsinki 

Yleistä 

Asunto Oy Helsingin Bahamankatu 8 on yhdestä asuinkerrostalosta koostuva asunto-osakeyhtiö. Asunnot 
ovat vuokra-asuntoja. Talossa on kuusi asuinkerrosta ja kolme porrashuonetta. Maantasokerroksessa on 
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